Chefia de
a Prefeitura Municipal Gabinete
5 de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 28 de Setembro de 2021.

Ofício GAB PREF nº136/2021.

Ao
Exmo. Sr. Vereador Arlindo Motta Paes
Câmara Municipal de Pouso Alegre

ASSUNTO: Resposta a Indicação nº919 /2021.

Excelentíssimo Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho à ilustre presença informar que a

reforma da Unidade de Saúde do bairro do Fátima encontra-se em Processo Licitatório.
Todas as informações encontram-seno site da Prefeitura.
Sem mais, colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos e

renovamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.
od=
qg Atenciosamente,

gtielmms

BoESRSRS

RE
enrã

8

ne        entro, Pouso Alegre - MG, 37550-000
3Tel.: 35 3449-4028 8449-4021”